報道各位                                                     NO. 18-000162GT
      2019 年 3 月 22 日

ヒューマングローバルタレント株式会社

ヒューマンホールディングス株式会社の事業子会社で、バイリンガルのための転職・求人情報サイト Daijob.com

を展開するヒューマングローバルタレント株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：篠原 裕二、以下「当社」）は、

2019年 3月 25日（月）より、大阪支社を開設することとなりましたのでお知らせします。

■本件の背景

 大阪労働局の発表によると、大阪府における 2018 年 12 月時点の正社員有効求人倍率は 1.34 倍となり、04 年

の統計開始以来、最高を更新しました。その背景として求人数の増加が挙げられ、大阪経済の活性化が統計デ

ータからもうかがえます。

 そこで、大阪を中心とした関西エリアでさらなる経済活性化に貢献すべく、当社は人材サービスなどの拠点とな

る「大阪支社」を新たに開設します。特に今後は関西でも企業のグローバル化が進み、グローバル人材のさらなる

活躍が期待されます。当社は両者の架け橋となる存在として、ビジネスの拡大を目指していきます。

■大阪支社の概要

名 称 ヒューマングローバルタレント株式会社 大阪支社

所在地 大阪市中央区南船場 4丁目 4番 21号 りそな船場ビル 7階

支社長 金 成賢

取扱

サービス

・グローバル人材のインターネット求人広告

・外国人採用RPOサービス（採用業務のオールアウトソーシング）

・グローバル人材の成功報酬型人材紹介サービス

開設日 2019年 3月 25日（月）

なお、3月 25日の大阪支社開設にあわせて、関西地方において新たにテレビCMの放送を開始し、当社サービ

スの認知拡大を図ってまいります。

会社概要

ヒューマングローバルタレント株式会社

●代表者 ：代表取締役 篠原 裕二 ●所在地 ：東京都港区赤坂 1 丁目 7 番 1 号 赤坂榎坂ビル 5F

●事業内容：バイリンガルに特化した就職・転職の求人広告事業、人材紹介事業、イベント事業

●資本金 ：1,000 万円  ●ホームページ URL ：https://corp.daijob.com/  ●運営サイト ：https://www.daijob.com

■事業に関するお問い合わせ■

 ヒューマングローバルタレント株式会社 事業推進室 福地

TEL：03-6682-5443     FAX：03-6682-5485     Email： info@daijob.com

■本件に関するお問い合わせ■

 ヒューマングループ 広報担当 外川

TEL：03-6846-8002     FAX：03-6846-1220    Email： kouhou@athuman.com

ヒューマングループ広報担当 https://www.athuman.com

TEL：03-6846-8002 FAX：03-6846-1220

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-5-25 西新宿プライムスクエア 1F

News Release

累積 54万人突破！！ 日本最大級のグローバル人材データベースを保有する Daijob.com

関西エリア初拠点となる「大阪支社」を 3 月 25日（月）に新規オープン